
 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono, 7 – 20122 Milano, Italy 
 

DIREZIONE ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

DOSRU/DF 

IL DIRETTORE GENERALE 

Visto il D.lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 

Visto il Regolamento sulla mobilità interna del personale tecnico, amministrativo e 

bibliotecario, emanato con D.R. n. 27755 del 21/07/2021; 

Vista la delibera del 26/07/2022, con la quale il Consiglio di Amministrazione dell’Ateneo 

ha approvato n. 147 nuove posizioni, valorizzazioni e stabilizzazioni di personale 

tecnico amministrativo e bibliotecario 

Vista la circolare della Direzione organizzazione e sviluppo risorse umane, prot. n. 

78/2022 del 17/10/2022, con la quale sono state rese note, mediante pubblicazione 

sul sito internet dell’Ateneo, le posizioni disponibili per la mobilità interna 

nell’ambito di questa Università, e in particolare: 

• n. 3 Unità di personale, Avvocatura, Via Festa del Perdono, 7 - Milano, 

Categoria D, Area Amministrativa-Gestionale, Addetto/a nella 

partecipazione alle attività dell’Avvocatura, CODICE 1; 

• n. 3 Unità di personale, Direzione Organizzazione e Sviluppo Risorse Umane, 

Via Sant’Antonio, 12 - Milano, Categoria D, Area Amministrativa-Gestionale, 

Gestione procedure reclutamento personale dipendente, CODICE 2; 

• n. 1 Unità di personale, Direzione Ict, Via G. Colombo, 46 - Milano, Categoria 

D, Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati, Addetto/a alle 

attività di supporto coordinamento SPOC, CODICE 3; 

Preso atto che non sono pervenute candidature di mobilità interna per le posizioni identificate 

dai codici n. 1 - 2 e 3, rappresentati nella suddetta circolare; 

DETERMINA 

la conclusione della suddetta procedura di mobilità interna con esito negativo per mancanza di 

candidati, relativamente alla copertura delle seguenti posizioni: 

 

• n. 3 Unità di personale, Avvocatura, Via Festa del Perdono, 7 - Milano, Categoria D, Area 

Amministrativa-Gestionale, Addetto/a nella partecipazione alle attività dell’Avvocatura, 

CODICE 1; 

• n. 3 Unità di personale, Direzione Organizzazione e Sviluppo Risorse Umane, Via Sant’Antonio, 

12 - Milano, Categoria D, Area Amministrativa-Gestionale, Gestione procedure reclutamento 

personale dipendente, CODICE 2; 

• n. 1 Unità di personale, Direzione Ict, Via G. Colombo, 46 - Milano, Categoria D, Area Tecnica, 

Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati, Addetto/a alle attività di supporto coordinamento 

SPOC, CODICE 3. 

Il Direttore Generale 
Roberto Bruno Conte 


		2022-11-11T14:39:52+0100
	Roberto Bruno Conte




